
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. lapkričio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 52, 156, 166 ir 427 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 433–453 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

Elektroninio dokumento nuorašas



teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

52 Paslaugos Viešųjų tualetų estetizavimas IV           20 661,16    71220000-6
Atviras

Konkursas
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Siūlomos WC viešosios vietos: Jono Biliūno kapas;

Obelų g. parkavimo aikštelė; Šeimyniškėlių

piliakalnis ir jų estetizavimas pagal pateiktą

pasiūlymą " aprengiant"

156 Paslaugos
Pradinių klasių mokinių mokymo plaukti

paslauga
IV           33 719,01    98336000-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

166 Prekės Telefonai IV             8 500,00    32250000-0
Atviras

konkursas
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

427 Prekės
Kompiuterinių darbo vietų administravimo

įrankis
IV             4 600,00    48900000-7

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

433 Darbai

Viešųjų teritorijų  išplėtimo ir pertvarkymo,

pritaikant jas visuomenės reikmėms,

projektavimo darbai ir projekto vykdymo

priežiūra

IV           34 000,00    45223700-3
Atviras

konkursas
36 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

Teritorijos Anykščių m.: prie pastatų Vienuolio g. 7.

9. 11. 13. 15

434 Prekės Lauko vazonai IV                800,00    39221240-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

435 Prekės Lauko suoliukai IV             1 700,00    39113600-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

436 Prekės Akmens skalda IV                800,00    14212000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

437 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės 2026–2030 m.

strateginio plėtros plano analitinės dalies

parengimo paslauga

IV           15 000,00    79420000-4
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

438 Paslaugos
Investicijų projekto parengimo ir konsultavimo

paslaugos
IV             5 000,00    72242000-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Melioracijos statinių rekonstravimo darbų investicijų

projekto parengimas

439 Darbai

Maitinimo paskirties pastato rekonstravimas,

pakeičiant paskirtį į mokslo paskirties pastatą ir

lauko edukacinių erdvių įrengimas visos dienos

mokyklai (VDM) J. Biliūno g. 31, Anykščių m.,

Anykščių r. sav.- rangos darbai

IV         883 161,18    4521400-0
Atviras

konkursas
20 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

l. atliekanto vedėjo funkcijas Nijolė

Pranckevičienė

440 Prekės Suvenyrai su viešinimo ženklais IV                413,22    39294100-0
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Priemonė Nr. 6.1.3.13 ,,Švietimo skyriaus specialistų

pokyčių valdymo

kompetencijos stiprinimas įtraukiojo ugdymo

kontekste“

441 Paslaugos Paprasto remonto aprašo parengimo paslauga IV           15 000,00    71500000-3
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Regioninė pažangos priemonė "Užtikrinti ilgalaikės

priežiūros paslaugų plėtrą" / Sveikatos centro

projektas

442 Paslaugos
Anykščių seniūnijos vietinės reikšmės kelių,

gatvių priežiūra žiemos sezono metu
IV         200 000,00    90620000-9 90610000-6

Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

443 Paslaugos Patalpų apsauga IV           12 396,69    79713000-5
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

444 Prekės EKG aparatas IV             3 305,79    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. lapkričio   d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

https://eviesiejipirkimai.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=sutartys&Itemid=109&filter_show=1&filter_limit=10&vpt_unite=plėtros+plano&filter_cpv=79420000-4


445 Prekės
Nuskausminimo ir raumenų stimuliacijos

terapijos prietaisas
IV                826,45    2 33190000-8

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

446 Prekės Otorinolaringologo prietaisų rinkinys IV           14 300,00    1 33141620-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

447 Prekės Ultragarsinė diagnostinė sistema-echoskopas IV           57 851,24    1 33190000-8
Atviras

Konkursas
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

448 Prekės Elektromobilis IV           40 495,87    1 34144900-7
Atviras

Konkursas
9 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Elektromobilis perkamas įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

449 Prekės Standartinis automatinis perimetras IV             8 452,00    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

450 Prekės Pacientų transportavimo vežimėlis IV             8 429,75    4 33193110-3 Kita 4 Taip Ne Ne
Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

451 Prekės
Matomumo ir informavimo priemonių nuolatinių

informacinių lentelių gamyba
IV             1 136,74    3 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Matomumo ir informavimo priemonės įsigyjamos

įgyvendinant projektą „Anykščių rajono savivaldybės

sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“

452 Darbai
Troškūnų seniūnijos pastato dalies patalpų

remontas
IV           11 983,47    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

453 Prekės Trimeris IV             1 080,00    16310000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-12 Nr. 1-AĮ-527

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 08:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rugilė Gruzinskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 08:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-16 10:05 - 2025-06-15 10:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m (2024-11-11).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-12 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



